
UCHWAŁA NR XLVIII/335/2022 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego Pani Krystynie Szczepańskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), w związku z § 1, § 3 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XL/317/10 z dnia 28 stycznia 
2010 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego, za zasługi dla Miasta 
i Gminy Lądek-Zdrój, Rada  Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta i Gminy Lądek-Zdrój przyznaje się Pani Krystynie 
Szczepańskiej Medal Honorowy św. Jerzego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: B9C64FBB-7FB7-4478-8C66-A654E0442BA7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W dniu 28 marca 2022 r. na posiedzeniu Konwentu ds. nadawania Medalu Honorowego Św. Jerzego wniosek 
rekomendujący Panią Krystynę Szczepańską do odznaczenia Medalem Honorowym Św. Jerzego przedłożony 
przez Przewodniczącą Rady Miejskiej Lądka-Zdroju uzyskał pozytywną opinię Konwentu. 

Pani Krystyna Szczepańska działa na rzecz społeczności lokalnej poprzez czynny udział w Zespole Pieśni 
Ludowej „Skrzynczanki” od ponad 40 lat. 

Jej szczególne umiejętności artystyczne to: 

- wokalne – występy na uroczystościach gminnych i na imprezach promujących Gminę Lądek-Zdrój np. 
Belgia, Czechy czy podczas Międzynarodowego Festiwalu Folkloru w Operze Wrocławskiej; 

- kulinarne – uczestnictwo w konkursach kulinarnych jak Tradycje Stołów Wielkanocnych Ziemi Kłodzkiej; 

- plastyczne – wykonywanie wieńców dożynkowych prezentowanych podczas regionalnych dożynek. 
Projektuje i wykonuje palmy wielkanocne, które zdobywały pierwsze nagrody podczas powiatowych 
konkursów Powiatu Kłodzkiego. 

Uczestnicząc w każdym wydarzeniu wkłada swoje serce, zaangażowanie i wiele godzin pracy 
w przygotowania. W pracach zespołu śpiewaczego jej szczególną zasługą jest odświeżanie dawnych utworów, 
które stanowią dziedzictwo zespołu. Wzięła udział w nagraniu teledysku, który powstał w 2021 r. pn. 
„Kochajcie dziewczyny”. 

Id: B9C64FBB-7FB7-4478-8C66-A654E0442BA7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-04-04T12:29:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




